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AnekTtpogsuratens W20-160M 5,5kW 8P B5 WEG

TECHNICAL PROPOSAL

TpexdasHblli aCUHXPOHHbIV 3NIEKTPOABUraTeNb C KOPOTKO3AMKHYTbIM POTOPOM - KOPOTKO3aMKHYThIV POTOP

JnHus npopykumm  : IP55 - YyryHHBIM KOpnyc - cTaHgapT adpdekTnBHocTyH - IE1
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Anektpogsuratens W20-160M 5,5kW 8P B5 WEG

)//7, MpueoodHeie

pewieHus

CHELNPUKALINA

TpexdasHblii aCUHXPOHHbIN 3MEKTPOABUraTesb C KOPOTKO3AMKHYTHIM POTOPOM - KOPOTKO3aMKHYThIA pOTOP

JIMHWS npoayKumm

* IP55 - YyryHHbI kopnyc - cTaHaapT addpekTnBHoCTM - IE1

Tunopasvep

MowHocTb

YacToTa cetn

Yumcno nontocos

YacToTa BpaleHus
CkonbxeHune
HomuHanbHoe HanpsbkeHne
HoMuHanbHbI TOK
MyckoBow TOK

OTHowweHwne TokoB Inyck / [Hom :

Tok 6e3 Harpysku
HomuHanbHbIi MOMEHT MHOM
Mnyck / MHom

Mwmakc / MHom

VcnonHeHve

Knacc n3onsaumm

t°, K

Bpems 6riok. potopa (cek)
Cepsuc caktop

Pexwvm paboTbl

T°C okpyxatoLen cpeabl
BeicoTa Hag ypoBHEM Mopsi
CreneHb 3aWuThl ABUraTens
Bec asurartens
VIHEPUMOHHBIN MOMEHT
YpoBeHb 3ByKOBOrO AaBNeHNs

: 8

: F

Y

MepeaHui
MoawwnnHuk 6309 C3
WHTtepsan cmaskm (4) 20000 h
K-Bo cma3sku 139

: 160M

: 5,5kW

: 50 Hz

1 725 rpm

1 3,33%

: 380/660 V

:14,1/8,12 A

1 67,7/39,0 A

4,8

1 9,68/5,58 A

: 72,5Nm

1 220 %

1 230 %

1 80K

1 18 s (ropsuui)

: 1,00

1 -20°C - +40°C

: 1000 meTpoB Hag y. M.

. IP55

1 106 kg

1 0,12209 kgm?

: 51 dB(A)
3aaHuii Harpy3aka
6209 Z-C3 100%
20000 h 75%
9g 50%

Koadhd. MOLLH. K.n.Aa. (%)
0,71 83,5
0,62 83,0
0,48 81,0
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Anektpogsuratens W20-160M 5,5kW 8P B5 WEG

KPVBbLIE SABUCMMOCTWN XAPAKTEPUCTUK OT MOLWHOCTW

TpexdasHbili aCUHXPOHHbIV 3NEKTPOABUraTenb C KOPOTKO3AMKHYTbIM POTOPOM - KOPOTKO3aMKHYTbI pOTOP
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JIuHua npogykumm

: IP55 - YyryHHbIl kOpnyc - cTaHaapT addekTmBHoCTH - IE1

Tunopasvep

MowuHocTb

YacTtoTta cetn

YacToTa BpalyeHus
HomMuHanbHoe HanpsbkeHne
HomuHanbHbIN TOK

Knacc n3onsaumm

: 160M OTHoweHwue TokoB Inyck / I[Hom : 4,8

. 5,5kW Pexum paboTbl . 81

: 50 Hz Cepsuc dakTop : 1,00

: 725 rpm VMcnonHeHne D

: 380/660 V Mnyck / MHom 1220 %
1 14,1/8,12 A Mmakc / MHom 1 230 %

. F
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m E g Anektpogsuratens W20-160M 5,5kW 8P B5 WEG

KPVBBIE SABUCUMOCTU XAPAKTEPUCTNK OT CKOPOCTW BPALWLEHWA
TpexdasHbili aCUHXPOHHbIV 3NEKTPOABUraTenb C KOPOTKO3AMKHYTbIM POTOPOM - KOPOTKO3aMKHYTbI pOTOP

5.0

4.5

4.0

3.5

3.0

2.5

uw

2.0

|
|
/
-

1.5

|
|
|

1.0

0.5

|

A - OTHoweHne M/MHom

00 [NNNENEEN]

e bvvrerrees b brrrrrerer e b berrrerree b b g

0

10

20 30 40 50 60 70 80 90 100
CuvHXpoHHasa YacTtoTa BpalleHuns, %

10.0

9.0

8.0

7.0

6.0

5.0

4.0

3.0

2.0

1.0

0.0

WOH| / ¥8l| BIOL UMD BUHBITIOHLO - g

JIuHua npogykumm

: IP55 - YyryHHbIl kOpnyc - cTaHaapT addekTmBHoCTH - IE1

Tunopasvep

MowuHocTb

YacToTa cetn

YacToTa BpalyeHus
HomuHanbHoe HanpsikeHue
HomMurHanbHbIA TOK

Knacc n3onsaumm

: 160M OTHoweHwue TokoB Inyck / I[Hom : 4,8

. 5,5kW Pexum paboTbl . 81

: 50 Hz Cepsuc dakTop : 1,00

: 725 rpm VMcnonHeHne D

: 380/660 V Mnyck / MHom 1220 %
1 14,1/8,12 A Mmakc / MHom 1 230 %

. F
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Anektpogsuratens W20-160M 5,5kW 8P B5 WEG
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12 37 ) 42KB 10 IP55 - UyryHHbI KOpnyc - cTaHaapT addekTuBHoOCTY - IE1
-gg '1:2‘ C3;7B %F 558 TpexdasHbln aCUHXPOHHBIN 3NeKTpoaBUraTers C KOPOTKO3AMKHYTLIM POTOPOM
LC S1 d1 d2 FLANGE Tunopasmep 160M - IP55
712 2xM40x1,5 DM16 DM16 FF-300
LA M N P T
18 300 250 350 5 E
S Angle Holes CTp. 5 m g
19 45° 4




